
Basse saison Haute saison

01/01 au 31/03 et du  

01/10 au 31/12

du 01/04 au 30/09

Pieton tarif individuel 11,90                                17,30                                      

Jeune de 11 ans à 18 ans 10,10                                15,10                                      

Enfant de 4 ans à 10 ans 8,00                                  11,30                                      

Enfant - 4 ans gratuit gratuit

Tarif famille (2adultes + 2 enfants de 4 à 18 ans) 37,60                                54,40                                      

Handicapé à 80 % 6,30                                  7,00                                        

Cycle, remorque de vélo 4,30                                  9,50                                        

Trottinette, remorque à bras, chariot de jardin 4,30                                  6,80                                        

Chien 2,70                                  2,70                                        

TARIFS TTC ALLER/RETOUR(*)

TARIFS 2024

(*) Tarifs susceptibles d'augmenter au 01/07/2024


